令和２年５月７日

保護者 様

鉾田市立白鳥東小学校長 木下 健

臨時休業中の家庭訪問の実施について（お願い）

保護者の皆さまにおかれましては，長期にわたる臨時休業につきまして，ご理解とご協力をい

ただき感謝申し上げます。下記のとおり家庭訪問を実施いたしますのでよろしくお願い申し上げ

ます。

記

１ 方 法 地区割りで，学級担任が訪問いたします。

２ 日 時 令和２年５月２５日(月) 午前９時～午前１１時

上沢地区，荒地地区，組塚地区，

午後１時～午後３時

田子沼地区，下沢地区

令和２年５月２６日(火) 午前９時～午前１１時

高釜地区，飯島地区，

午後１時～午後３時

京知釜地区，堺釜地区

３ 実施について 玄関先で学習課題の回収と配付とともに，お子さんの健康状態の確認等を

させていただきます。

お子さんとの面会が目的ですので，保護者の皆さまはお仕事を優先して下

さい。（保護者の方が，同席されなくても結構です。）

４ その他 ※ 日程を変更される場合や，ご不明な点がございましたら，学校まで，ご連

絡下さい。（３９－２３１４）